
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka Zdroju                                                      
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2018 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia  5 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w składzie: 

1. Helena Kołodziej – Przewodnicząca Komisji 
2. Katarzyna Drozdowska  
3. Malwina Celnik 
4. Patrycja Lewandowska  
5. Radosław Pasionek. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Socjalnej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                  Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                     Burmistrz Lądka-Zdroju 

      mgr Roman Kaczmarczyk                                                                                         
            (podpis nieczytelny)  
 
 
 
 
 
 
 
 

Informację wytworzył Alicja Bryja 
Informację zweryfikował Marek Ociepa 
Data 05.04.2018 r. 

 
 
 


